
 

                                                                                                                                 
SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA“S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello 71121 FOGGIA 

Tel.  0881/631586 e-mail: FGEE005009@istruzione.it 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009 

Sito web: www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 

Al Sito web 

Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto:  Determina di liquidazione esami ECDL, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023  , per 

un importo contrattuale pari a € 147,62  (IVA inclusa) CIG: B1F2EFA460      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO  

VISTO  

VISTO 

 

VISTO 

il C.C.N.L. Comparto Scuola e successive Intese;  

il DM n. 129/2018; 

il PTOF 2022/2025  delibera n.44 del 15/12/2022 e ss.ii; 

che questo Istituto è stata accreditato  da AICA (Associazione Italiana per l’Informatica e il Calcolo 

Automatico) quale Test Center Nuova ECDL  

VISTO  

VISTO      

Il contratto di sublicenza  certificazioni informatiche europee del 16/12/2016;  

il percorso formativo per il conseguimento della “Nuova  ECDL” 

VISTA La decisione a contrarre prot. n.0003277 del 03/06/24 

CONSIDERATA 

 
VISTO     

La rettifica del numero di esami da acquistare da n. 12 a n.11 esami come da comunicazione 

prot.0003462 del 13/06/24;  

il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n.7 del 06/02/2024 

 

DETERMINA 

 

  la liquidazione del compenso pari ad € 121,00 iva esclusa ed  € 147,62 IVA inclusa alla  COID SRL  P.iva:    

04639550724  Sede legale via  A. De Gasperi, 140/P – Gravina di Puglia (BA)” , per l’acquisto complessivo di n. 11 

esami . 

 La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria P.3 – Progetti per “Certificazioni e corsi professionali” .1 ECDL 

     del Programma Annuale 2024. 

 

 E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

    che il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi  della normativa sulla trasparenza, come segue nelle sezioni 

del Sito Internet dell’Istituzione www.sangiovanniboscofoggia.edu.it  -  Amministrazione Trasparente; 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                              dott.ssa Maria Cianci  

                                                                 f.to digitalmente 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0003859/U del 04/07/2024

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:FGEE005009@istruzione.it
mailto:FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/
http://www.sangiovanniboscofoggia.edu.it/

		2024-07-04T10:44:50+0200
	CNCMRA71E51D643A




